
На основу члана 2. Закона о комуналним делатностима („Службени  гласник 
Републике Србије“, број 88/2011 и 104/16) и члана 37. став 1. тачка 7.  Статута Општине 
Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012, 32/2012, 70/12, 57/13, 
9/14, 26/15, 99/15 и 100/16),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 07.06.2017. године, 
доноси 

 
ОДЛУКУ 

 О ОДРЕЂИВАЊУ КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ ОД ЛОКАЛНОГ ИНТЕРЕСА 
 
 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком одређују се комуналне делатности од локалног интереса. 
 

 
Члан 2. 

Комуналне делатности од локалног интереса су: 
1. одржавање дубинских бунара; 
2. декорација насељених места на територији општине Дољевасц; 
3. одржавање и раскопавање улица, путева и других јавних површина; 
4. извођење радова на изградњи и реконструкцији водоводне и канализационе мреже 

и повезивање новоизграђених мрежа на постојећи систем. 
 

 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
 
Број: 352-57 
У Дољевцу, 07.06.2017. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 
 

 
 


